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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy postępowania pn.:
[bookmark: _Hlk117514086]Wykonanie remontu kogeneratora zainstalowanego w OŚ Zdroje w Szczecinie



Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 4 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy podczas remontu należy wymienić płyn chłodniczy?

Odpowiedź nr 1
Płyn chłodniczy, przed demontażem silnika, Wykonawca powinien przelać do własnych pojemników i po zakończonym remoncie wlać go do układu chłodzenia.

Pytanie nr 2
Czy należy uwzględnić dwie wymiany oleju wraz filtrami, do remontu oraz przeglądu S1?

Odpowiedź nr 2
Tak. Wykonawca po remoncie oraz po przeglądzie S1 powinien zalać agregat nowym olejem oraz zamontować nowe filtry oleju.

Pytanie nr 3
Czy posiadają Państwo hasła dostępu do sterownika głównego, które umożliwiają regulację agregatu po pracach remontowych (ustawienie MAP silnika)?

Odpowiedź nr 3
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie posiada kodów do sterownika, kody zostaną udostępnione przez firmę która wykonuje serwis jednostki kogeneracyjnej.



